hager.com/nl-be	 Technische wijzigingen voorbehouden� 14.03.2026
Productdatablad
WXF421B50
hager.com/nl-be
WXF421B
Technische karakteristieken
Elektrische Stroom
Nominale stroom 16 A
Gebruiksvoorwaarden
Bedrijfstemperatuur -10 - 35 °C
Frequentie
Frequentie 50 - 60 Hz
Materiaal
Kleur Verkeerswit
RAL-kleur 9016
Afwerking oppervlakte Glanzend
Materiaal Polycarbonaat (PC)
Oppervlaktebehandeling Onbehandeld
Afmetingen
Hoogte 43,50 mm
Breedte 67,50 mm
Aantal eenheden 1
Inbouwdiepte inbouwdozen 50 mm
Inbouwdiepte 45 mm
Installatie, montage
Gemonteerd op Wand aansluitstuk
Connectiviteit
Aansluitwijze Klik montage
Uitrusting
Type connector/stekker stopcontact Franse norm NF
‌Gedraaid centraal inzetstuk Ja
Met klapdeksel Nee
Met ronde aardingspen Ja
Met signaallamp Nee
Toebehoren
Heeft tekstveld Nee
Capaciteit
Aantal modulen 3
Veiligheid
Met verhoogde aanraakbeveiliging Ja
Slagvastheid IK IK07
Beschermingsgraad IP IP20
Functies
Met oriëntatieverlichting Nee
Met functieverlichting Nee
Identificatie
Met opdruk Nee
Teksten
Deur Complete behuizing
Beveiliging Verhoogde aanraakbeveiliging
Geschikt voor
Bureaumodule